Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
СТАРОГАНЬКИНО
муниципального района
    Похвистневский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    24.12.2021 № 110
 с. Староганькино

О признании утратившими силу с 01.01.2022
[bookmark: _GoBack]Административных регламентов

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Староганькино, Администрация сельского поселения Староганькино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2022 года:
1.1. Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области, утвержденный Постановлением Администрации от 09.01.2019 г. №2.
1.2. Административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Староганькино, утвержденный Постановлением Администрации от 15.05.2013 № 38 (с изм. 26.06.2018 № 30).
[bookmark: bookmark0]2. Опубликовать данное Постановление в газете «Информационный Вестник сельского поселения Староганькино» и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет.

Глава поселения Староганькино	                                      Л.А. Максимов